
UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oświatowej, Zdrowia i Opieki Społecznej Gminy Brzeżno 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Brzeżno z dnia  

24 listopada 2023 r. (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 6387) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Oświatową, Zdrowia i Opieki Społecznej w następującym 

składzie: 

1) Magdalena Felińska 

2) Danuta Szyjka 

3) Marcin Jan Świder 

4) Rafał Łukasz Chojnacki 

5) Robert Marek Naumiec 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Janas 


